TexHu4ecka cneuundukauma
Kom6uHupaH paspsagHuk V50, 3-nontoceH + NPE ¢ FS 280 V

KatanoxeH Homep: 5093533

KoMGUHMpaH paspagHuk tin 1+2

e . * 3a U3paBHsABaHe Ha noTeHumana ot MbnHuM no VDE 0185-305 (IEC 62305)
o F * kanaumTeT 3a pa3psag Ha MbnHum 12,5 kA (10/350) Ha nontoc u o 50kA

(10/350) obLo

* MOAlynapeH paspsHVK C YCTPOWCTBO 3a pasckayaHe 1 ONTUYHa MHAMKALUUSA Ha

cTatyca

* ¢ BUOpauUuoHHa 3alMTa 1 KogMpaHe Ha HanpeXxeHneTo

« nnactmaca no UL 94 V-0

« BapuaHTuTe FS nputexasat 6e3noTeHLmaneH NPOMEHNMB KOHTaKT 3a

AUCTaHUMOHHO cUrHanuampaxe

Mpunoxexue: VisapaBHsaBaHe Ha NoTeHUmana ot MbiHUK 3a crpagu oT knacose |l
niv.
* KomnnekT = FopHa 1 gornHa yact

n“\'us

SICEi[&FEm® B

KaTtanoxeH Homep 5093533

Tun V50-3+NPE+FS-280
HavnmeHoBaHue 1 CombiController V50
HavumeHoBaHve 2 TPUMONIOCHO M3nbrHeHne ¢ NPE
MpownsBoguten OBO

Pa3svepu 280V

Han-manka npogaxHa eguumua | 1

KonuyecTtBeHa eguHnua 6pon

Terno 59,3 kr

Eauvnnua Terno kg/100 yndpT

1 OBO | 24.06.2024
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Pa3spsgeH Tok (8/20 ps) [06Lw0]

CeueHue Ha 3axpaHBaLLms kaben
(MUWH.)

CeueHue Ha 3axpaHBalums kaben
FM knemu makc.

CeueHue Ha 3axpaHBaLyms kaben
FM knemu makc.

CeyeHue Ha 3axpaHBalLus kaben
FM knemu MuH.

CeueHue Ha 3axpaHBaLums kaben
FM knemu MuH.

Bpewme Ha 3agerictBaHe
Bpewme Ha pearupaHe [L-N]
Bpewme Ha pearnpaHe [N-PE]
Mpoayxsall

M3nbnHeHne Ha nontocuTe

MoHTaxHa WMpWHa B AeNUTENHU
eavHnum (OE, 17,5 mm)

EkcnnoatauvoHHa Temneparypa
MaKc.

EkcrinoaTtaumoHHa Temneparypa
MUH.

Y,qapHM UMnyncu oT rpbMoTeBnLUN
(10/350 ps)

YaapHu umnyncy oT rpbMoTeBULN
(10/350 ps) [L-N/PE]

YAapHu UMMyncy oT rPbMOTEBUL
(10/350 ps) [N-PE]

Y,qapHM NUMMyncu oT rpbMoTEBULA
(10/350) [061110]

BbpTALLy MOMEHT:

BbpTSLy MOMEHT:

BbpTaw momeHT 3a FM knemu
BbpTaw momeHT 3a FM knemmn
MsicTo Ha MoHTax
[McTaHUMOHHa curHanmaaumus
FM koHTakTu

Cnoco6HOCT 3a raceHe Ha
cbnpooxaaty Tok (eff) [N-PE]
MHankaTop dpyHKumn/gedektn
MaTtepuan kopnyc

O6LWo HMBO Ha 3awumTa [L-PE]
MakcumanHo npoabmKUTENHO
HanpexeHue (L-N)
MakcumarnHo npoabIKNTENTHO
Hanpexexue (N-PE)
MakcumarHo npoabmKkUTENHO
HanpexeHue AC

WHTerpupaH pesepseH
npegnasuTen

YCTONYMBOCT Ha KbCO
CbeAVHEHME NPY Makc. 3almTa
OT NpeHanpexeHue B Mpexarta

HanpeuHo ceyeHne Ha
NPOBOAHVKA, MbBKaB

(TBHKOXMIIEH) MaKC.

80 KA
1,5 mm?

16 AWG
1,5 mm?
21 AWG
0,5 mm?

<25ns
25 ns
100 ns
He
3+N/PE
4

80 °C
-40 °C
12,5 kA
12,5 kA
50 kA
50 kA

35 Lbs

4 Nm

1,7 Lbs

0,2 Nm

BbTpelwHo nomelleHne
na

MpeBkntoyBaten

0,1 kKA

onTuyHa

PA UL 94 V-0
2,5kV

280 V

255V
280
He

50 kA eff

35 mm?
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Hanpe4Ho ceyeHne Ha
NPOBOAHVKA, MbBKaB
(TBHKOXMNEH) MaKC.

CeyeHvie Ha NpOBOAHVKA, MbBKaB
(TBHKOXMIIEH) MUH.

CeyeHue Ha NpoBOAHMKA, MBKaB
(TBHKOXMMEH) MUH.

CeyeHue Ha TBbpZ NPOBOAHMK
(eaHO/MHOrOXUMNEH) Makc.

CeyeHue Ha TBbPZ NPOBOAHUK
(eQHO/MHOTOXUMNEH) MaKC.

CeuyeHue Ha TBbPZ NPOBOAHMK
(eQHO/MHOTOXMMEH) MUH.

CeueHwe Ha TBbPZ NPOBOAHWK
(e4HO/MHOTOXMUMEH) MUH.

BnaxHocT Ha Bb3ayxa Makc.
BnaxHocT Ha Bb3gyxa MUH.

Makc. 3awmTa oT CBPbX-TOK B
Mpexara

Makc.gonbnH.npegnasuren
Ma)KcmmaneH pa3psigeH Tok (8/20
us

MakcumaneH paspsiaeH Tok (8/20
us) [L-N]

MwuHumanHo pascrosHue

Bug MoHTax

HO)MMHaneH paspsigeH Tok (8/20
us

HomuHarneH yTeuyeH yaoapeH Tok
(8/20) (L-N)

HomuHanHa yectoTa

HomwuHanHo HanpexeHnne AC
(50/60 Hz)

BbB BUA Ha Mpexa
Mpexa TN

Mpexa TN-C-S
Mpexa TN-S

Mpexa TT

Bpon KOHTaKTHU TOYKU
MopToBe

OcratbyHo Hanpexenue [L-N] @
1kA

OctatbyHo Hanpexerue [L-N] @
12,5 kKA

OcTaTbyHo HanpexeHnue [L-N] @
5 kA

OcTaTbyHo HanpexeHue [L-N] @
7 kA

MotuHocT Ha npekbcBaHe AC
MoLuHocT Ha npekbcBaHe DC
CreneH Ha 3awwmra

ToK Ha 3aLMTHUSI NPOBOAHMK
HuBO Ha 3awmTa

HuBo Ha 3awmTa [L-N]

HuBo Ha 3awwmta [N-PE]
CurHanuampaHe B yCTPONCTBOTO
SPD no EN 61643-11

2 AWG

16 AWG
1,5 mm?
2 AWG

35 mm?
16 AWG
1,5 mm?

95 %
5%
160 A gL/gG

160 A
50 kA

50 kA

1,5 mm
MpocunHa wuHa 35 mm
30 kKA

30 kKA

50 Hz
230V

Lipyrm

na

aa

na

na

4
One-Port-SPD
0,7 kV

1 kV
0,8 kV
0,9 kV

230V;05A
230V;0,1A/75V;0,5A
1P20

< 5pA

<1,3

<1,3

1,5 kV

onTuyHa

Tun 1+2
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SPD o IEC 61643-1
SPD cbrnacHo UL 1449

TOV-HanpexeHue [L-N] — fail safe
mode — 120 min

TOV-HanpexeHue [L-N] — with-
stand mode —5's
TOV-Hanpexenue [N-PE] — with-
stand mode — 200 ms
PaspelwmTtentu

Bua npoBogHuK 3a ypen 3a
npeHanpexeHoBa 3alyuTa

class I+l
Type 4
440V
335V
1200 V

VDE KEMA UL OVE
Enektponposog AC




